
1
2025

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka
Příprava žádostí o dotace včetně studií proveditelnosti, 
posudků a dodatečných analýz 006409 6119 000000000 0140 0000000000000 600 000,00

600 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

750 000,00

734 000,00

0,00

1 000 000,00

514 250,00

0,00

0,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka
Příprava žádostí o dotace včetně studií proveditelnosti, 
posudků a dodatečných analýz 006409 6119 000000000 0140 0000000000000 600 000,00

600 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

2027

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka
Příprava žádostí o dotace včetně studií proveditelnosti, 
posudků a dodatečných analýz

006409 6119 000000000 0140 0000000000000 600 000,00
600 000,00

Nárokované výdaje se váží k zajištění aktivit, které odbor rozvoje města a strategického plánování provádí pro SMO z hlediska 
získávání dotací: zejména jde o výdaje spojené s externím zpracováním žádosti o dotaci v případě kapacitního vytížení odboru či 
nového dotačního titulu pro účely eliminace rizika neúspěchu při předkládání žádosti o dotace nebo v případě zpracování 
odborných podkladů, které jsou vázány na příslušnou žádost o dotaci. V rozpočtu se počítá prozatím s plánovanými žádostmi o 
dotaci, které budou vedením města preferovány v návaznosti na vyhlášené výzvy programového období Evropské unie 2021 - 
2028.  Kalkulace výdajů vychází ze znalosti cenové politiky potenciálních zpracovatelů a průzkumu trhu z roku 2024. Výdaje jsou 
kalkulovány pro externí zpracování žádostí o dotaci při průměrné ceně 250 tis. Kč / žádost, maximálně do výše rozpočtu 600 tis.  Kč 
včetně DPH. Požadovaná částka je pro rok 2025 snížena o 150 tis. Kč.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-
vložit

CELKEM:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-
vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2024:

upravený rozpočet k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2024:

schválený rozpočet na rok 2023:

upravený rozpočet k 31.12.2023:

skutečnost k 31.12.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

Příprava projektových žádostí

Statutární město Opava VERZE č.

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: rozvoje města a strategického plánování



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

zpracoval:

schválil:

V Opavě dne: 

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Martina Heisigová

Ing. Martina Heisigová

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-
vložit


		2024-08-30T07:18:09+0200
	Ing. Martina Heisigová




